

XXX/12 protokół
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej
w Międzyzdrojach z dnia 17.10.2012 r.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Przewodniczący RM Jan Magda powitał przybyłych gości i na podstawie listy obecności stwierdził wymagane quorum i otworzył obrady sesji zwołanej na wniosek Burmistrza. Lista obecności stanowi zał. nr 1 i 2 do protokołu. Obecnych na posiedzeniu 15 radnych.

2. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek został przyjęty bez zmian i stanowi zał. nr 3 do protokołu.

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Międzyzdroje umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Przebudowa i remont drogi gminnej ul. Polnej w Międzyzdrojach wraz z remontem i przebudową sieci wodociągowej, kanalizacji deszczowej i sanitarnej, kanalizacji teletechnicznej i linii kablowej oraz wymiana lamp oświetleniowych w miejscowości Międzyzdroje – etap I”.

Tytułem wstępu głos zabrał Pan Burmistrz informując, że wszystkie trzy projekty uchwał wynikają z pracy organu wykonawczego i urzędu, która nabrała tempa jeśli chodzi o plany inwestycyjne. Aby w dniu jutrzejszym móc pojechać razem z Panią Skarbnik do Szczecina w celu podpisania umowy na dofinansowanie dwóch zadań, potrzebna jest zgoda Rady Miejskiej w formie uchwały. Pierwsza uchwała dot. przebudowy ul. Polnej. Drugi projekt dot. przyszłorocznej inwestycji – budowy zejścia na plażę z pochylnią dla osób niepełnosprawnych przy ul. Promenada Gwiazd. Dofinansowanie dla inwestycji pochodzi z programu Ryby. Trzeci projekt uchwały dot. działań, które również są w toku. W par. 2 ust. 3 skreśla się punkt 4 – „ze sprzedaży na zasadach obowiązujących w niniejszej uchwale wyłącza się następujące nieruchomości wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu Gminy – Polna 46”. Mieszkańcy tego budynku wykonali dokumentację i rozebrali część obiektu. Aby móc dokonać wyceny i wydzielić działkę potrzebna jest zgoda Rady na wykreślenie tej działki z zakazu sprzedaży tej nieruchomości.

Na pytanie radnego Adama Jakubowskiego, czy w projekcie przebudowy ul. Polnej przewidziana jest budowa ścieżki rowerowej Burmistrz wyjaśnił, że jest przewidziana budowa, natomiast realny termin zakończenia pierwszego etapu został przedłużony z 11 listopada 2012 do 15 grudnia 2012 r.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. Za przyjęciem opowiedziało się 14 radnych, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

Uchwała Nr XXX/269/12 i stanowi zał. nr 4 i 5 do protokołu.

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Międzyzdroje umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa zejścia na plażę z pochylnią dla osób niepełnosprawnych przy ul. Promenada Gwiazd w Międzyzdrojach” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz publicznych środków krajowych.

W związku z omówieniem przez Pana Burmistrza projektu uchwały na wstępie, Przewodniczący otworzył dyskusję.

Radna Teresa Purgal zapytała, czy w projekcie jest przewidziana budowa toalet, natrysków, przebieralni itp.

Pan Burmistrz wyjaśnił, że kiedy projekt powstawał 3 lata temu, Urząd Morski miał wątpliwości, co do pasa technicznego, jak również nie było miejsca w projekcie na tego typu obiekty. Dlatego też powstanie samo zejście z pochylnią dla osób niepełnosprawnych.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem głosowało 15 radnych.

Uchwała Nr XXX/270/12 i stanowi zał. nr 6 i 7 do protokołu.

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych.

Radny Roman Pawłowski wyjaśnił, że będzie głosował przeciwko projektowi, gdyż państwo zamieszkujący przy ul. Polnej 46 nie wykazali należytego pośpiechu i o pozwolenie starali się od tego roku, i dopiero w tym roku wykonali rozbiórkę. Teraz po 3 latach od pierwszych rozmów działka zostanie sprzedana za 50% wartości 1000 m2 działki. Gmina nie powinna tak powstępować.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem głosowało 13 radnych, 1 osoba była przeciwna, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

Uchwała Nr XXX/271/12 i stanowi zał. nr 8 i 9 do protokołu.

6. Zakończenie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Magda zamknął XXX sesję. Godz. 14.15.

Protokółowała:

Sylwia Jakubowska

Międzyzdroje, 19 października 2012r.

Zatwierdzam

Jan Magda

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach